Xci. intersū & p̄sū quid differunt.

Plurimū aut̄ p̄ducit vobis itelligere q̄ sūt noīm dif-
ferētie ac verborū discrimia. Ea q̄ res mirū immo-
dū orōz exornabat. ut si qs nouerit qd differūt p̄-
sū, & int̄sū int̄ se verba: pulcherrime dicet. M. C.
publicis negociis nō int̄fuit solū: sed p̄fuit. quorū
illud significat comitē esse alicui⁹ rei. h̄ vero ducē.

14 Dec 1617
Cassini
Quid sit
p̄ snia
35 p̄sū
h̄ vero ducē

in
se
un
ly
de
se
se
yon

*Quisquis & sim
fuit hoc form
et ad quod*

*111
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650
660
670
680
690
700
710
720
730
740
750
760
770
780
790
800
810
820
830
840
850
860
870
880
890
900
910
920
930
940
950
960
970
980
990
1000*

Xcii. Confiteor p̄fiteor gratulor gaudio.

Ego nō solū p̄fiteor, qđ est p̄ vim : sed etiā p̄fiteor qđ qđ est spontē. Et apud. M. tullium p̄sepe tibi gratulor, mihi gaudeo .gaudemus nobis. gratulamur aliis qđ adepti sunt aliq̄ bona.

Xciii. Ago refero habeo debeo.

Et tibi ago grām qđ qđ est verbis . Refero gratias qđ est re & factis. Habeo grām qđ est in anio. Debeo grām : ubi aliq̄ obligatōis vis cernit̄. Et itē alias opiniones his similes.

Xciii. hec res mihi p̄ducit. dono te hac re.

Optimum est nō ignorare nominū differētias vt &uberior et ornatōr nostra reddat̄ oratō .hec res mihi p̄ducit, est idē qđ mihi res hec vtilis est. Et qđ ceteri plerūq; dicūt : dono tibi hāc rē : pulchri⁹ dicūt ac splēdidius dono te hac re. Vt miles naua li corona dotatus est. Sabinos romani ciuitate do tauerūt : qđ est ciues fecerūt. qđ itē dicūt sabinos romani in ciuitatem acceperunt.

xcv. p̄positio q̄ solet ad iūgi nomī pulchrius

Interdū vero p̄positio q̄ noi ac -uerbo adiūgit̄. casui p̄ponit̄ : pulchrius venustiusq; verbū p̄cesserit in qbusdā verbis. Quale est si qs dicat eo ad te ut dicat potius adeo te. & loquor ad te : potius al loquor te. Cedit de vita : decedit vita. cedit ex hūanis rebus : excedit reb⁹ hūanis. Et in aliis qbusdā

xcvi. Minus aduerbio.

Minus aduerbiū quāq; sepe significat nōnunq̄ tñ

194
cū positiuo iūctū p̄trarie significatōis compatiuū
demonstrat. ut Terentianū illud. Phedria nemo
fuit minus ineptus: p̄ prudentior. & nemo est te
minus formosus. i. deformior. & sic de aliis p̄silib⁹.

Xcvii. Quid int̄ decē ānos, & decē ānis int̄est.
Quotiēs multos aut dies aut ānos dicimus p̄ ac-
cusatiuū: intelligim⁹ iūgere t̄pis curriculū esse fe-
re p̄tinuū. sed p̄ ablatiuū significat̄ ānorū, siue die
rū interiectō, int̄missioq̄. q̄re (ut ait marcell⁹) optā
tes rectius accusatiuo uti debent siquidē ad scdaz
fortunā attineat. Interest igit̄ ita si qs dixerit, decē
annos in re militari versatus sū: an ita: decē ānis
dedi opam rebus bellicis.